
BURMISTRZ 
Kowalewo Pomorskie
ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie

AO.0050.83.2022

ZARZĄDZENIE NR 83/2022
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 6 lipca 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia konkursów na „Najciekawszy witacz dożynkowy 2022” 
oraz „Najpiękniejszy wieniec i ozdobę dożynkową 2022” 

w związku z Dożynkami Gminno-Parafialnymi Gminy Kowalewo Pomorskie

Na  podstawie  art.  31  w  związku  z  art.  11a  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie  gminnym  (T.j.  Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559;  zm.:  Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1005 
i poz. 1079)

zarządzam co następuje:

§ 1

1.  Przyjmuje  się  Regulamin  Gminnego  Konkursu  na  Najciekawszy  witacz  dożynkowy  2022, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Przyjmuje się Regulamin Gminnego Konkursu na Najpiękniejszy wieniec i ozdobę dożynkową 
2022, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P.Wilamowska

/-/ Burmistrz
Jacek Żurawski


